
30 maja

Dzie� Rodzicielstwa Zastępczego
Dane dla Radomia za 2024 r.

RODZINNA PIECZA ZASTĘPCZA
DZIECI

W RODZINNEJ
PIECZY ZASTĘPCZEJ

OG� ŁEM

Dzieci do 18 roku życia, kt�re opu�ciły rodzinną pieczę zastępczą

322

Formy rodzinnej pieczy zastępczej

Osoby pełniące funkcję rodzinnej pieczy
zastępczej według wieku

Dzieci w rodzinnej pieczy
zastępczej według wieku

38
dzieci

w wieku
0-3 lata

288
dzieci

do 18 roku
życia

168

Rodzinne
domy dziecka

11

Rodziny
zastępcze

157

Rodzina zastępcza
spokrewniona

Rodzina
zastępcza
niezawodowa

Rodzinny
dom
dziecka

Rodzina zastępcza
zawodowa pełniąca
funkcję pogotowia
rodzinnego

Rodzina zastępcza
zawodowa
specjalistyczna

61,9%
23,8% 6,5%

2,4%

1,8%

Rodzina zastępcza
zawodowa

3,6%

chłopcy
181

dziewczynki
141

do 30 lat

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70

71 lat i więcej

5,4%

7,1%

20,8%

25,0%

35,1%

6,5%

Zostały umieszczone w innej formie 
rodzinnej pieczy zastępczej

Powr� ciły do rodziny naturalnej

Zostały przekazane do adopcji

Zostały umieszczone 
w instytucjonalnej pieczy zastępczej

50,8%

21,5%

18,5%

9,2%


